

26. Püha suurekannataja Georgiuse ordeni pääw ja Keisriliku Suurewürsti Georgi Michailowitschi nime pääw.  
30. Püha Apostli Andraese ennekutsutud ordeni p.

### Detsembrikuu.

- + 6. Se imetegija Nikolai püha. Keisriliku Suurewürsti Ironipärija Nikolai Aleksandrowitschi, Nikolai Konstantinowitschi ja Nikolai Michailowitschi nime pääw.  
22. Keisriliku Suurewürstina Anastasia Michailowna nime pääw.  
+ 25. 26. ja 27. Kristuse sündimise pühad.  
25. Wene Kiriku ja Riigi ärapeastmise mälestus Prantsuse ja temaga kahekümne rahwa käest.

### Ada ja abi\*).

Pühade lõppetuseks tahan ma teile weel ühe weikse juttu kõnelda, kust jälle näete, et se wana sõna tõsi on: „Kui äda kõige surem, siis abi kõige lähem.“

Wana tõmmees, Kristian Müller, ja tema elatand naene Lena, olid mõlemad, mis võib üttelda, paar kuuldusid wana inimesi, keda ülemad ja alamad armastasid. Usinad kõiges omas tegemises ja wiglased kõiges omas elus. Noorest põlwest sadid olid nemad oma liikmid ligutanud ja mittu korda igi otja eest ärapihkinud, mis mittu abju peal selili seistes senna ei tulnud. Üks poeg olli neil olnud, aga seda olli Jumal jälle ärawõtnud. Et kumbgi ilmaasjata koppikut ei pillanud ega raiskanud, siis olid pikka elu eal oma pale igi sees 300 rubla tagawaraks pannud, kust siis tahtsid wõtta, kui aigus pidi tulema ehk käed, jalad wanaduse pärast mitte enam sõna kuulma. Seda intressi peale panna, ei tulnud neile meele; sest nemad, kui eht Gestirahwas, ei arwanud seda raha mitte wigeks Jumala anniks, mis intressides ilma waewata tuleb.

Sealsamas linnas elas aga mitme seas ka üks mees, kelle päris nime ma ei affa nimetama; nime tame teda minu pärast Usfi Brits, sest et tema usfi kawaluslega teistele irmus kahju tegi. Se mees ei tunnud muud kasu, kui seda, mis teiste kahjust tulli. Temast wõis nimelt wana sõnaga üttelda: kust katt ära läks, senna tulli Usfi Brits, ehk mis katt järele jättis, seda wõttis tema. Kui mitme mehe oma on tema käest ära petnud ja neile silmad wet täis jätnud, aga ta oma weri jäi seal juures nisama külmaks, nagu ussil kunagi. Tema igapäine tö olli teisi petta, aga

\*). On wõetud: Eesti Postimehe 1. lisaleht.